estudio preliminar y evaluación de la figura de protección más adecuada para salvaguardar y promover 
los valores culturales y enológicos del Cerrato Palentino como Paisaje Cultural del Vino. 

SEGUNDO: El precio a abonar por la Diputación por las prestaciones contratadas ascenderá a 
diecisiete mil setecientos setenta y cuatro euros con noventa céntimos, 17.774,9 € (IVA incluido), que 
serán abonados en las condiciones que se indican en el apartado siguiente. En consecuencia, se 
autoriza y dispone gasto por dicho importe a favor del contratista adjudicatario con cargo a la aplicación 
presupuestaria 5250.43208.22799.089.